Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

2 7 . 1 2 . 2 0 1 1  № 6 0 0 - Р П
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде­
ральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
постановлением Правительства Камчатского края от 30.11.2010 № 505-П
«Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации,
изменении типа и ликвидации краевых государственных учреждений, а так­
же утверждения уставов краевых государственных учреждений и внесении в
них изменений»:

1. Изменить тип существующего краевого государственного стационар­
ного учреждения социального обслуживания «Тигильский дом-интернат для
психически больных» в целях создания краевого государственного автоном­
ного стационарного учреждения социальной защиты «Тигильский дом-
интернат для психически больных» (далее - Учреждение).

2. Определить Министерство социального развития и труда Камчатско­
го края исполнительным органом государственной власти Камчатского края,
осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении Учрежде­
ния.

3. Министерству социального развития и труда Камчатского края до 25
декабря 2011 года:

1) осуществить юридические и организационные действия, связанные с
созданием Учреждения;

2) установить для Учреждения государственное задание на оказание го­
сударственных услуг в соответствии с основными видами деятельности,
предусмотренными учредительными документами Учреждения;

3) закрепить за Учреждением перечень объектов недвижимого имуще­
ства согласно приложению № 1;

4) закрепить за Учреждением перечень объектов особо ценного движи­
мого имущества согласно приложению № 2.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
заместителя Председателя Правительства Камчатского края Унтилову И.Л.

КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

Приложение № 1 к
распоряжению Правительства
Камчатского края
от 2 7 . 1 2 .  2011 № 6 0 0 -

Перечень объектов недвижимого имущества, закрепляемого за краевым государственным автономным стационарным
учреждением социальной защиты «Тигильский дом-интернат для психически больных»

№ Наименование Данные об объекте недвижимости
п/п объекта

недвижимости
(производственный
комплекс, объект

соцкультбыта,
незавершенное
строительство

Адрес
(памятник
истории и
культуры)

(да или нет)

Основание
нахождения

объекта
у юриди­
ческого

лица

Инвентарный
номер объекта
недвижимости,

дата и  №  паспорта
БТИ

Балансовая
стоимость
(тыс.руб.)

/
остаточная
балансовая
стоимость
(тыс.руб.)

Общая площадь
(кв. м)/

этажность

Кадастровый
(условный) №,

площадь
земельного
участка (га)

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Здание дома

интерната
688600 с. Тигиль
Камчатский край
ул. Толстихина, 12

Закрепление
имущества
на праве
оперативного
управления

101002

82/010601

15.07.2009

2228/0 826,1/2 КАО
04-01-0050
/8302,5

2. Здание веранды 688600 с. Тигиль
Камчатский край
ул. Толстихина, 12

Закрепление
имущества
на праве
оперативного
управления

101006

82/010601

15.07.2009

.

599/0 60,7/1 КАО
04-01-0050
/8302,5

3. Здание гараж 688600 с. Тигиль
Камчатский край
ул.Толстихина, 12

Закрепление
имущества
на праве
оперативного
управления

101003

82/010601

15.07.2009

32/0 114,3/1 КАО
04-01-0050
/8302,5

4. Здание сарай 688600 с. Тигиль
Камчатский край
ул.Толстихина, 12

Закрепление
имущества
на праве
оперативного
управления

101004

82/010601

15.07.2009

9/0 41,3/1 КАО
04-01-0050
/8302,5

5. Здание свинарник 688600 с. Тигиль
Камчатский край
ул. Толстихина, 12

Закрепление
имущества
на праве
оперативного
управления

101005

82/010601

15.07.2009

151/0 57,6/1 КАО
04-01-0050
/8302,5

6. Здание баня 688600 с. Тигиль
Камчатский край
ул. Толстихина, 12

Закрепление
имущества
на праве
оперативного
управления

101002

82/010601

15.07.2009

0/0 86,1/1 КАО
04-01-0050
/8302,5

7. Здание
овощехранилище

688600 с. Тигиль
Камчатский край
ул. Толстихина, 12

Закрепление
имущества
на праве
оперативного
управления

101002

04.04.1986

0/0 81,1/1 КАО
04-01-0050
/8302,5

ИТОГО (по графам 6,7) 3019/0 1267,2

Приложен re № 2 к
распоряжению Правительства
Камчатскою края
от 2 7 . 1  2_____ 2011 № BOO- v п

Перечень объектов особо ценного движимого имушества.|Закрепляемого за краевым государственным автономный стационарным
учреждением социальной защиты «Тигильский дом-интернат для психически больных»

№ п/п Наименование
объекта

Инвентарный номер Дата принятия к
учету

Балансовая
стоимость

количество Остаточная
стоимость

1
Автомобиль УАЗ-ЗЭ6254 000000000011 31.01.2008 450 000.00 \i 1 280 885,02

2
Автомобиль УАЗ-ЗЭ6292 000000000010 01.02.2003 201 250,50

V
38 114,79

3 Каток гладильный 00000000370 01.07.2003 100 330,00 /  1

4
Комплект мебели с
обивкой из
кожезаменителя

000000000051 01.03.2004 68 400,00

) /

5
Машина стиральная
"Самсунг"

00000000411 31.12.2006 61 200,00 V 1
18 247,26

6 Машина стиральная
’’Самсунг''

00000000412 31.12.2006 61 200,00 \ /  1 18 247,26

7
Набор мягкой мебели 3
ком.

000000000048 01.03.2001 102 816,00 1 “

8
Телевизор "ROLSEN" 6
штук

000000000042 01.03.2001 141 132,60 \J ” ...

9
Холодильник -
морозильник LG

00000000440 31.07.2009 26 000,00 \ /  1 17 538,96

10 Холодильник "Бирюса
136 к"

00000000439 05.05.2009 21 000,00
1

13 657,91

11
Холодильник "Бирюса-
260” витрина

000000000044 01.03.2000 30 087,68
\ /  1

12
Холодильник "Бирюса-
260" витрина

000000000045 01.03.2004 24 955,00
1